
 

Společně najdeme neobjevené radosti. 

 
Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s., Chlumská 453, 763 02 Zlín 

www.ranapecezlin.cz, e-mail: ranapece.zlin@volny.cz, tel.: 739 777 729 

 

 

PŘIHLÁŠKA 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR ŠIKULA 

POŘADATEL TÁBORA:  Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s, Chlumská 453, Zlín - Louky 

MÍSTO KONÁNÍ:   U Majáku 206, Zlín 

TERMÍN:   8. – 12. 7. 2019 

KONTAKTNÍ OSOBA:  Zuzana Trčková 

tel. 733 734 499, e-mail: trckova@ranapecezlin.cz 

CENA TÁBORA:  zdarma (platí se pouze za domluvený dovoz oběda) 

PODMÍNKY:   věk dítěte 6 – 10 let 

    bývalý nebo současný klient Střediska rané péče EDUCO Zlín 

 

 

ÚČASTNÍK TÁBORA: 
 

Jméno a příjmení:  ………………………………………………………………………………. 

Věk:    ………………………………………………………………………………. 

Adresa trvalého pobytu ………………………………………………………………………………. 

 

Abychom se mohli o Vaše dítěte bezpečně postarat, uveďte prosím zdravotní stav Vašeho 

dítěte: 

Zdravotní omezení, alergie, dietní omezení, užívané léky: 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

Další okolnosti, které mohou mít vliv na zapojení do programu – jak dítě komunikuje, co 

má/nemá rádo, omezení v pohybu, v sebeobsluze apod.: 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

mailto:trckova@ranapecezlin.cz


 

Společně najdeme neobjevené radosti. 

 
Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s., Chlumská 453, 763 02 Zlín 

www.ranapecezlin.cz, e-mail: ranapece.zlin@volny.cz, tel.: 739 777 729 

 

 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE ÚČASTNÍKA (KONTAKTNÍ OSOBA): 

Jméno a příjmení:  ……………………………………………………………………………….. 

Vztah k dítěti:   ………………………………………………………………………………. 

Kontaktní telefon a e-mail: ……………………………………………………………………………….. 

 

  

Dne: 

 

Podpis zákonného zástupce:  

 

 

 

 

TERMÍN ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK:  31. 5. 2019 

Zaslání přihlášek je možné poštou na adresu EDUCA, nebo naskenované 

s podpisem elektronicky na email: trckova@ranapecezlin.cz  

 

Kapacita tábora omezena. 

Po odeslání přihlášky počkejte na potvrzení o zařazení dítěte na tábor, popř. 

na další informace. 

 

 

Po potvrzení přihlášení Vašeho dítěte Vám bude zaslán: 

 Dotazník (informace o dítěti týkající se zajištění co největší pohody a adekvátní míry 

podpory dítěte během pobytu) 

 Pokyny a pravidla k příměstskému táboru + písemný souhlas rodiče 

 Jídelní lístek – obědy (cca 14 dní před zahájením tábora) 

 Potvrzení o bezinfekčnosti (rodič předá v den nástupu dítěte na tábor) 

  

 

 


